別記様式第９号

札幌市農業交流関連施設廃止届

　年　　月　　日
（あて先）　札　幌　市　長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　開設者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住所又は主たる事業所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名又は名称・代表者）　　 eq \o\ac(○,印)
　　○○年○○月○○日付け第○○号で認定の通知を受けた施設について、次のとおり廃止しましたので報告いたします。
記

１　札幌市農業交流関連施設認定番号　　　　　　第○○号
２　施設名
３　業務を廃止した年月日
平成　　年　　月　　日
４　添付書類
　　　・　施設除却前の写真

　　　・　施設除却後の写真
　　　・　他の農業用施設に転用する場合は、変更後の関係他法令の許認可書(写)

と転用後の写真